[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2017

     № 748
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского
городского поселения от 04.10.2017 № 688 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на обустройство и ремонт источников противопожарного водоснабжения»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 04.10.2017 № 688 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на обустройство и ремонт источников противопожарного водоснабжения» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить, что средства ИМБТ направляются на ремонт и устройство пожарных гидрантов г. Колпашево».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 04.10.2017.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ГО ЧС и безопасности населения                      Брауна Н.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64